ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

От 07.10. 2021 года № 134

О проведении мониторинга

В целях проведения анализа состояния реализации учебного предмета «Основы
религиозных культур и светской этики» и предметной области «Основы духовно
нравственной культуры народов России» в общеобразовательных организациях МР
«Мещовский район» в 2021/22 учебном году

1. Районному методическому кабинету (начальник Мурашина Н.Т.) организовать и
провести мониторинг состояния реализации учебного предмета «Основы
религиозных культур и светской этики» и предметной области «Основы духовно
нравственной культуры народов России» в общеобразовательных организациях МР
«Мещовский район» с 11 по 15 октября 2021 года.
2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие в
мониторинге.
3. Ответственность за организацию и проведение мониторинга возложить на
начальника районного методического кабинета отдела образования администрации
МР «Мещовский район» Мурашину Н.Т.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий отделом образования О. В. Стукова